odia struentibus, hæc *Mensa pacis* doctrina, *Rom. 5.1.*  
*Coram vobis* peccati cæno circumvolutis, hæc *messa*  
 virtutum regina; *coram vobis* impuris canibus, hæc  
*messa* sanctitatis domina non est *instructa*, *Matth. 7.6.*  
 sed *instructum* est pro vobis supplicium; ut exstruetū  
 erat transgressoribus mandati Regis Persarum lignū:  
 ut illi convivæ nuptiali veste & festivitate destituto,  
 paratæ erant extimæ tenebræ, *Matth. 22.13.* Ita *instruc-*  
*tæ vobis* in inferno est iræ divinæ mensa; *instructa æ-*  
 terna miseria; *instructa* inauditâ ignominia. Væ, vñ  
 itaque vobis impiis diaboli convivis!

II. Usus. *Admonitio.* Unusquisque in seipsum  
 jam descendat, abstrusa pectoris sui percurrat, seipsū  
 excutiat, accuratum vitę suę examen instituat; num  
 onere peccatorum levari, *Matth. 11.* gaudio spiritua-  
 li immergi; Christo per fidem inseri; mandatis illius  
 trahi, cum Davide gestiat. Illa si in te deprehendes,  
 certò certius statuas, hanc *mensem coram te*, fidei, spei,  
 virtutis, humilitatis Davidis æmulo & socio, hanc in-  
 quam, divinę, inexhaustę benignitatis *mensem esse*  
*instructam.* *Coram te*, *instructa* erit hæc mensa, ad te  
 purgandum, ut flumen Jordanis ad Nahamanem Sy-  
 rum, *2. Reg. 5.14.* ad te ab omni malo liberandum, ut  
 Bethesda, *Joh. 5.4.* ad quovis morbo correptos erat à  
 Deo ordinata. *Coram te* cludo, erit hæc mensa in-  
 structa, ut regia Davidis mensa *instructa* erat pro  
 Mephibosceto utrōque pede cludo, *2. Sam. 5.8. Coram*  
*te* paupere, ut divitiis accumuleris *2. Cor. 8.9. Coram*  
*te* famelico, ut satureris; *coram te* humili, ut exalte-  
 ris, *Luc. 1.* *Coram te* contempto, ut honoreris; *coram*  
*te* co-

*te cœco, ut illumineris, Apoc. 3. coram te ægro, ut san-*  
*neris, Matth. 9.12. Esa. 53.4. coram te onerato, ut alle-*  
*veris, Matth. 11. coram te læprofo, ut munderis. Ah!*  
*Deus, quid nos, ut Tu sanctitatis fons, puritatis ori-*  
*go, Apoc. 4.8. Esa. 11.6. coram nobis Fordidis; Tu vite o-*  
*mnis scatæbra, coram nobis ob peccata mortuis: Tu*  
*qui lucem habitas inaccessam, coram nobis peccato-*  
*rum tenebris involutis, 1. Timoth. 6.16. Eph. 4.18. Tu*  
*gloriosissime, coram nobis abjectis; Tu beatissime, co-*  
*ram nobis ærumnosis, hanc tuę misericordię, & gra-*  
*tię, bonitatis & liberalitatis mensam volueris instru-*  
*ere, qui digni eramus mensā furoris tui, mensā irę tuę;*  
*mensā maledictionis, mensā condemnationis! Quis*  
*ad hunc amorem non obstupescat? Coram nobis fœ-*  
*dfragis, amoris mensam; coram nobis peccatoribus,*  
*gratię & justitię mensam; coram nobis miseris, salutis*  
*mensam instruxisti. O amorem! ô charitatem! In-*  
*tuere, mea dilecta anima, hoc convivium, tanquam*  
*charitatis speculum, liberalitatis Jesu Christi lucu-*  
*lentum testimonium, ad gratitudinem huic munifi-*  
*co hospiti præstandam, irritamentum. Hæc de fide-*  
*libus.*